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Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie basenów zewnętrznych z wodnym placem zabaw dla dzieci 
Splash Park wraz z opracowaniem kompletnego projektu budowlanego w zakresie wszystkich
branż w systemie zaprojektuj i buduj

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści  „Poprawnie zaprojektowany budynek technologii wody powinien mieć 
poziom posadzki -1,80m poniżej kratek przelewowych wodnego placu zabaw i powierzchnię w
budynku przeznaczoną dla technologii wody ok. 70m2, czy Zamawiający przewiduje 
rozbudowę budynku, który nie spełnia tych wymagań?

Odpowiedź: W przypadku braku wymaganej powierzchni w pomieszczeniu przeznaczonym na
technologie wody w istniejącym budynku, Wykonawca w swojej ofercie powinien przewidzieć
rozbudowę tego pomieszczenia lub budowę oddzielnego budynku do tego celu.

2. Pytanie o treści  „Dla planowanej inwestycji wymagane są podziemne zbiorniki 
wyrównawcze o wym. ok. 8x4m i wys. 2,5m, czy inwestycja uwzględnia ten zakres?”

Odpowiedź: Jeżeli budowa ww. zbiorników jest konieczna do prawidłowego funkcjonowania 
przedmiotu zamówienia, Wykonawca w swojej ofercie powinien przewidzieć budowę takich 
zbiorników.

3. Pytanie o treści  „W jakiej odległości od planowanego zamierzenia projektowego (wodny 
plac zabaw) znajduje się sieć kanalizacji sanitarnej fi 200”

Odpowiedź: W pobliżu planowanego zamierzenia projektowego (wodny plac zabaw) brak jest 
sieci kanalizacji sanitarnej fi 200. Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy przyłącza 
kanalizacji sanitarnej.

4. Pytanie o treści  „Sugerowany sposób podgrzewania wody przy użyciu nagrzewnic 
elektrycznych jest nieekonomiczny (ponad 5-krotny pobór energii elektrycznej w stosunku do 
pompy ciepła, co w konsekwencji prowadzi do zaprzestania podgrzewania wody przez 
Zarządzającego obiektem), projektant sugeruje zastosowanie pompy ciepła np. powietrze woda
zasilanej elektrycznie, czy Zamawiający akceptuje taką zmianę?”



Odpowiedź: Sposób podgrzewania wody przy użyciu nagrzewnic elektrycznych jest 
sugerowany przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza także sposób opisany powyżej.

5. Pytanie o treści  „Proszę o potwierdzenie, że strefa workout, wake, plaża piaszczysta, 
siłownia zewnętrzna, boiska do piłki plażowej, miejsce na scenę/scena, pawilon widokowy nad
stawem, naturalny plac zabaw, miejsce do gry w minigolfa, edukacyjny układ wodny, 
pływający basen kąpielowy, port kajakowy, budynek B/C/C1 i wiata, parkingi rowerowe, slip 
żeglarski, wieża widowkowa oraz parking z placem manewrowym nie są objęte zakresem 
opracowania? Rysunki dołączone do zamówienia oraz koncepcja nie określają tego 
jednoznacznie, co może prowadzić do wyceny zbyt dużego zakresu projektu.”

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest jedynie budowa basenów zewnętrznych z wodnym
placem zabaw dla dzieci Splash Park wraz z opracowaniem kompletnego projektu 
budowlanego w zakresie wszystkich branż. Przedmiot zamówienia jest opisany w SIWZ wraz 
z załącznikami. Powierzchnia terenu objęta przedmiotem zamówienia to ok: 1050 m2, w tym:

− powierzchnia wodnego placu zabaw min.: 450 m2
− powierzchnia brodziku dla małych dzieci ok. 80 m2
− powierzchnia brodziku seniora ok. 60 m2
− powierzchnia wodoodporna dookoła Splash parku: 410 m2

6. Pytanie o treści  „W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym – „Budowa 
basenów zewnętrznych z wodnym placem zabaw dla dzieci Splash Park wraz z opracowaniem 
projektu budowlanego” (postępowanie nr 584071-N-2018), zwracamy się z prośbą o 
informację dotyczącą podania oczekiwanych głębokości projektowanych niecek basenowych 
(Brodzik dzieci i Brodzik Senior).”

Odpowiedź:  Oczekiwane głębokości  projektowanych niecek basenowych (Brodzik  dzieci  i
Brodzik Senior) przez Zamawiającego – do 40cm głębokości wody.

    Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

 

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	

